泉佐野市長　様

（申請者） 住　所 泉佐野市　○　○　町　○　○　番

株式会社   ○　○　不  動  産

氏　名 代表取締役　○　○　　○　○

（保証人） 住　所 泉佐野市　○　○　町　○　○　番

株式会社   ○　○　建　設

氏　名 代表取締役　○　○　　○　○

（連絡先） 住　所 泉佐野市　○　○　町　○　○　番

株式会社   ○　○　設　計　事　務　所

氏　名 代表取締役　○　○　　○　○

１．工  事  場  所 泉佐野市 　○　○　町　○　○　番

２．着 工 年 月 日 令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

添付書類：

施工業者名

【見本】

　下記のとおり着工しましたので報告します。尚、市への帰属については、工事竣工後に

市の検査を受けた後に「排水管帰属願い（申請）」を提出し帰属の承認を受けます。

（担当者　　○　○　）電話　○○○－○○○－○○○○

位置図・平面図・縦断面図・横断図・構造図・既存施設への接続詳細図・流量計算書（集

水区域図、集水面積計算書、口径決定の根拠）・地元関係との協議結果報告書（必要な

場合について）・道路法３４条協議書・新たに設置される公共施設一覧表（開発に伴う分

について）・接続部現況写真・保証人の建設工事入札参加資格審査申請書の受領書の

写し（原則として泉佐野市、大阪府どちらかの指名業者であること）

開発者名

令和○○年○○月○○日

排水管帰属願いに伴う工事着手届

印

印

記